D
D
D
D
D
D
★小型で最大出力16点
★多種の通信ネットワークに対応

2
A
SIユニット型式表示方法
DN1EX12 S0
バルブインターフェース
0 プラグイン
1 フラットケーブル、DINレール取付
2 プラグイン、DINレール取付
プロトコル CE対応
DN1 DeviceNet™注1） ●
DN1-X26注2） DeviceNet™注1） ●
MJ1 CC-Link ●
CS1 オムロン（株）製 CompoBus/S（16点出力） ●
CS2 オムロン（株）製 CompoBus/S（8点出力） ●
UH1 NKE（株）製省配線Hシステム ―
CM1 CompoNet™ NPN（プラスコモン） ●
CM3 CompoNet™ PNP（マイナスコモン） ●
注1）DN1の占有点数は入力16点／出力16点、
DN1-X26の占有点数は入力0点／出力16点です。
注2）この型式は、マニホールド品番が設定されておりません。
マニホールド一体型の対応につきましては、お問合せください。
フィールドバス機器
出力対応
EX120/121/122 Series
注） プロトコルに
よってはCE
未対応です。
オーダーメイド（P.185参照）
プロトコル 出力極性 占有点数
DeviceNet™ PNP
（マイナスコモン）
入力16点／
出力16点
DeviceNet™ PNP
（マイナスコモン）
入力0点／
出力16点
S-LINK V NPN
（プラスコモン）
入力0点／

2
A
SIユニット型式表示方法
フィールドバス機器
出力対応
EX123/124/126 Series
ユニット仕様
3 制御用電源・バルブ用電源共通
保護構造 IP65　VQバルブ対応
取付仕様
U マニホールドのU側にユニットを取付
D マニホールドのD側にユニットを取付
EX12 SU3 UH1
ユニット仕様
4 制御用電源・バルブ用電源分離
保護構造 IP65　VQバルブ対応
取付仕様
U マニホールドのU側にユニットを取付
D マニホールドのD側にユニットを取付
ユニット仕様
6 制御用電源・バルブ用電源分離
保護構造 IP67　SY/SV/VQCバルブ対応
取付仕様
D マニホールドのD側にユニットを取付
MJ1EX12 SD6
DN1EX12 SU4
プロトコル CE対応
UH1 NKE（株）製省配線Hシステム ―
プロトコル CE対応
MJ1 CC-Link ●
プロトコル CE対応
DN1 DeviceNet™注） ●
DN1-X26 DeviceNet™注） ●
MJ1 CC-Link ●
CS1 オムロン（株）製 CompoBus/S（16点出力） ●
CS2 オムロン（株）製 CompoBus/S（8点出力） ●
注）DN1の占有点数は入力16点／出力16点、
DN1-X26の占有点数は入力0点／出力16点です。

注5）EX180-SMJ3□/5□用マニホールドにEX180-SMJ1□を取付けることはできません。
また、EX180-SMJ1□用マニホールドにEX180-SMJ3□/5□を取付けることはできません。
SIユニット型式表示方法
DN3EX180 S
プロトコル
DN3 DeviceNet™（32点シンク／NPN（プラスコモン））
DN4 DeviceNet™（16点シンク／NPN（プラスコモン））
DN5 DeviceNet™（32点ソース／PNP（マイナスコモン））
DN6 DeviceNet™（16点ソース／PNP（マイナスコモン））
MJ3 CC-Link（32点シンク／NPN（プラスコモン））
MJ5 CC-Link（32点ソース／PNP（マイナスコモン））
通信コネクタ形状仕様
無記号 T分岐型
A ストレート型
注）通信コネクタ、電源コネク
タを付属しています。
フィールドバス機器
出力対応
EX180 Series
※S0700は除く
オーダーメイド（P.194参照）